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Challenge Wratislavia Wroctaw, 2009-03-25

Lista startowa (porzadek wg klubow)

Nazwisko i imig Rozstawienie  Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz
GOLAND Dan FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

LEVI Alexsandr FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

SCHEURICH Lukas FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

GORZEN Thomas FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

JUNGER Christian FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

LATZKO Bastian FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

WEICHEL Jonas FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

DOMANSKI Adam FECHTERRING NURNBERG GER

ANDERS Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 1995-08-14 95081402
BIALECKI Andrzej 18 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-09-24 94092400
KANAREK Krzysztof 2 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-05-19 94051900
KOWOLINSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-19 95041902
MARCZEWSKI Dominik 11 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-10-25 94102500
SZCZEPANIAK Hubert 4  AZS AWF WARSZAWA POL 1994-09-11 94091100
DONIECKI Julian 22  DRAGON LODZ POL 1995-07-06 95070600
OLEJNICZAK Mateusz 5 DRAGON LODZ POL 1994-01-09 94010901
BORKIEWICZ Bartosz 12 KKSZ KONIN POL 1994-02-03 94020300
CHORCHOWSKI Kewin 19 KKSZ KONIN POL 1995-02-16 95021600
CWIK Artur 30 KKSZ KONIN POL 1994-02-23 94022300
DYNOWSKI Piotr 51  KKSZ KONIN POL 1994-08-14 94081400
DZWONIARSKI Damian 10 KKSZ KONIN POL 1994-03-10 94031000
GOZDZIK Kamil 31 KKSZ KONIN POL 1995-06-03 95060300
JANKOWSKI Patryk 41 KKSZ KONIN POL 1995-11-01 95110101
KOLODZIEJCZAK Dawid 43  KKSZ KONIN POL 1995-09-11 95091101
KORCZAKOWSKI Sebastian 24  KKSZ KONIN POL 1995-04-28 95042803
KRYGIER Lukasz 49  KKSZ KONIN POL 1994-05-05 94050500
KUBASZEWSKI Jan 52  KKSZ KONIN POL 1994-06-18 94061800
MATUSZAK Sebastian 50 KKSZ KONIN POL 1994-11-29 94112900
MILAS Artur 25 KKSZ KONIN POL 1994-05-26 94052600
PYZDER Adam 15 KKSZ KONIN POL 1995-02-28 95022801
STASZAK Artur KKSZ KONIN POL 1994-03-18 94031800
SWIERK Stanistaw 17 KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400
ZIOLA Damian 16 KKSZ KONIN POL 1994-10-15 94101500
JAROMIN Pawetl 7 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-02-15 94021500
PIEN Aleksander 6 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-09-12 94091200
WYSTEL Marcin 3 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-12-03 94120300
JASKOT Jakub 42 0.8. AZS POZNAN POL 1995-09-02 95090201
KIPPER Bartlomiej 35  0.S. AZS POZNAN POL 1995-10-21 95102100
LADORSKI Adam 45  0.8. AZS POZNAN POL 1995-11-28 95112800
LADORSKI Konrad 46  0.8. AZS POZNAN POL 1995-11-28 95112801
LABEDA Pawet 36 0.S.AZS POZNAN POL 1995-01-28 95012800
MARCINIAK Eukasz 32 0.S.AZS POZNAN POL 1994-06-25 94062500
MALINOWSKI Kamil 13 PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-01-12 94011200
REGULSKI Marcin 29 PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-09-04 94090401
ROCHEL Maciej 39  PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-04-02 94040200
STUCHLIK Marek 14 PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-05-27 94052700

KOBESZKO Maciej 9  PTSJAGIELLONCZYK BIALYSTOKPOL 1995-03-09 95030900



Challenge Wratislavia

Wroctaw, 2009-03-25

Nazwisko i imi¢ Rozstawienie
KROL Damian 21
PIATKOWSKI Pawet 37
JANOWICZ Kacper

GRZEGOREK Mikotaj 1
BRAYNIN Alexander

GONCHAROV Mikhail

GRACZEW Mikhail

KOSHCHEEV Sergey

KOSYAKOV Egor

BRAILOVSKIY Nikolay

SERNIKOV Robert

VINOKURTSEV Mikhail

BOTOV Oleg

ANDREEV |

BOYKO A

FLUDI

GORSKIY M

KOKAEV I

PETROV A

SHABANOV I

TALYA S

VASILIEV K

BATALIN Sergey

KORSHUNOV Andrey

MATE Sandor

VEITCH Robert

Klub

SKS KONSTANCIN

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN
UKS KATOWICE ZALEZE
UKS VICTOR WARSZAWA
CHIMKI

CHIMKI

CHIMKI

CHIMKI

CHIMKI

KSZVSM SPB

KSZVSM SPB

KSZVSM SPB

LOBNYA

OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
OS SANT-PETERSBURG
SARATOV

SARATOV

UNIQA-UTE

SHEFFIELD SWORD

POL
POL
POL
POL
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
HUN
GBR

Data urodz.

1994-08-12
1995-02-17

1994-07-22

Licencja PZSz
94081201
95021702

94072200



Challenge Wratislavia
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Grupa nr 1

ANDERS Piotr
VASILIEV K
DOMANSKI Adam
GONCHAROV Mikhail
MILAS Artur
REGULSKI Marcin
GRZEGOREK Mikotaj

Grupa nr 2

MARCINIAK tukasz
KANAREK Krzysztof
VEITCH Robert

BATALIN Sergey

GORSKIY M
KORCZAKOWSKI Sebastian
JANOWICZ Kacper

Grupa nr 3

KOWOLINSKI Aleksander
DONIECKI Julian
WYSTEL Marcin
SHABANOV I

CWIK Artur

BOTOV Oleg
SCHEURICH Lukas

Grupa nr 4

STASZAK Artur
VINOKURTSEYV Mikhail
MATE Sandor
GOZDZIK Kamil

KROL Damian
SZCZEPANIAK Hubert
TALYA S

Grupanr 5

GORZEN Thomas
CHORCHOWSKI Kewin
OLEJNICZAK Mateusz
KIPPER Bartlomiej
PETROV A
KOSYAKOV Egor

Wyniki pojedynkéw grupowych

AZS AWF WARSZAWA

OS SANT-PETERSBURG
FECHTERRING NURNBERG
CHIMKI

KKSZ KONIN

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
UKS VICTOR WARSZAWA

0.S. AZS POZNAN

AZS AWF WARSZAWA
SHEFFIELD SWORD
SARATOV

OS SANT-PETERSBURG
KKSZ KONIN

UKS KATOWICE ZALEZE

AZS AWF WARSZAWA
DRAGON LODZ

KOLEJARZ 24 KATOWICE
OS SANT-PETERSBURG
KKSZ KONIN

LOBNYA

FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KKSZ KONIN
KSZVSM SPB
UNIQA-UTE

KKSZ KONIN

SKS KONSTANCIN

AZS AWF WARSZAWA
OS SANT-PETERSBURG

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
KKSZ KONIN

DRAGON LODZ
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Wroctaw, 2009-03-25

Grupa nr 6

KUBASZEWSKI Jan
SWIERK Stanistaw
FLUDI

PIEN Aleksander
BRAILOVSKIY Nikolay
LABEDA Pawet

Grupa nr 7

DYNOWSKI Piotr
BOYKO A
PIATKOWSKI Pawet
ZIOLA Damian
JAROMIN Pawet
KOSHCHEEYV Sergey
LATZKO Bastian

Grupa nr 8

PYZDER Adam
KOBESZKO Macigj
GRACZEW Mikhail
MATUSZAK Sebastian
JUNGER Christian
ROCHEL Maciej
ANDREEV [

Grupa nr 9

KRYGIER Lukasz
SERNIKOV Robert
JASKOT Jakub
DZWONIARSKI Damian
BIALECKI Andrzej
KOKAEV I

LEVI Alexsandr

Grupanr 10

KORSHUNOV Andrey
GOLAND Dan
STUCHLIK Marek
MARCZEWSKI Dominik
JANKOWSKI Patryk
LADORSKI Konrad

Grupanr 11

BORKIEWICZ Bartosz
KOLODZIEJCZAK Dawid
MALINOWSKI Kamil
BRAYNIN Alexander
WEICHEL Jonas
LADORSKI Adam

KKSZ KONIN
KKSZ KONIN

OS SANT-PETERSBURG
KOLEJARZ 24 KATOWICE
KSZVSM SPB

0.S. AZS POZNAN

KKSZ KONIN

OS SANT-PETERSBURG
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN
KKSZ KONIN

KOLEJARZ 24 KATOWICE
CHIMKI
FECHTCLUB-GOEPPINGEN

KKSZ KONIN

PTS JAGIELLONCZYK BIALYSTOK

CHIMKI

KKSZ KONIN
FECHTCLUB-GOEPPINGEN
PALAC MLODZIEZY KATOWICE
OS SANT-PETERSBURG

KKSZ KONIN
KSZVSM SPB

0.S. AZS POZNAN

KKSZ KONIN

AZS AWF WARSZAWA

OS SANT-PETERSBURG
FENCING CLUB SALVO LATVIA

SARATOV
FENCING CLUB SALVO LATVIA
PALAC MLODZIEZY KATOWICE
AZS AWF WARSZAWA

KKSZ KONIN

0.S. AZS POZNAN

KKSZ KONIN
KKSZ KONIN

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
CHIMKI
FECHTCLUB-GOEPPINGEN

0.S. AZS POZNAN
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Challenge Wratislavia

Wroctaw, 2009-03-25

Miejsce

Nazwisko i imig

1  DOMANSKI Adam

2 WYSTEL Marcin

3 KOKAEVI

4 KANAREK Krzysztof

5 KOSHCHEEV Sergey

6 BRAYNIN Alexander

6  GORZEN Thomas

8 ANDREEVI

9 MARCZEWSKI Dominik
10  GORSKIY M
11  SHABANOV I
12 SERNIKOV Robert
13 MATE Sandor
14 LATZKO Bastian
15 GRZEGOREK Mikotaj
16 TALYAS
17  JUNGER Christian
18 KORSHUNOV Andrey
19 BRAILOVSKIY Nikolay
20 BORKIEWICZ Bartosz
21  OLEJNICZAK Mateusz
22 PIEN Aleksander
23 DZWONIARSKI Damian
24  KOBESZKO Maciej
25  MILAS Artur
26 SZCZEPANIAK Hubert
27  VEITCH Robert
28 PETROV A
29  MALINOWSKI Kamil
30 LABEDA Pawet
31 ZIOLA Damian
32 CWIK Artur
33  JAROMIN Pawet
34 BATALIN Sergey
35 STASZAK Artur
36 MATUSZAK Sebastian
37 SCHEURICH Lukas
38 DYNOWSKI Piotr
39 LADORSKI Konrad
40 FLUDI
41  GOLAND Dan
41 KOSYAKOV Egor
43 VINOKURTSEV Mikhail
44  REGULSKI Marcin
45  GRACZEW Mikhail
46 MARCINIAK Lukasz
47  DONIECKI Julian

Ranking grupowy

Klub Kraj

FECHTERRING NURNBERG GER
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
AZS AWF WARSZAWA POL
CHIMKI RUS
CHIMKI RUS
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
OS SANT-PETERSBURG RUS
AZS AWF WARSZAWA POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
OS SANT-PETERSBURG RUS
KSZVSM SPB RUS
UNIQA-UTE HUN
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
UKS VICTOR WARSZAWA POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
SARATOV RUS
KSZVSM SPB RUS
KKSZ KONIN POL
DRAGON LODZ POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
KKSZ KONIN POL
PTS JAGIELLONCZYK BIALYSTOKPOL
KKSZ KONIN POL
AZS AWF WARSZAWA POL
SHEFFIELD SWORD GBR
OS SANT-PETERSBURG RUS
PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL
0.S. AZS POZNAN POL
KKSZ KONIN POL
KKSZ KONIN POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
SARATOV RUS
KKSZ KONIN POL
KKSZ KONIN POL
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
KKSZ KONIN POL
0.S. AZS POZNAN POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT
CHIMKI RUS
KSZVSM SPB RUS
PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL
CHIMKI RUS
0.S. AZS POZNAN POL
DRAGON LODZ POL

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

ind. HS
26 30
22 30
20 30
19 30
18 30
17 25
17 25
16 30
12 25
18 28
16 29
16 27
14 28
14 26
13 26
1229
12 26
14 24
10 24
10 23
10 22
9 23
7 24
6 24
6 23
4 24
4 23
8 22
6 20
4 20
6 24
4 21
4 20
1 22
1 21
121
2 21
2 17
1017
716
714
714
0 20
3 22
4 21
6 18
9 19

Grupa

zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany

zakwalifikowany
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Miejsce
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73

Nazwisko i imi¢
KRYGIER Lukasz
GONCHAROV Mikhail
VASILIEV K

GOZDZIK Kamil

LEVI Alexsandr
STUCHLIK Marek
SWIERK Stanistaw
WEICHEL Jonas
KUBASZEWSKI Jan
LADORSKI Adam
CHORCHOWSKI Kewin
JANKOWSKI Patryk
KOLODZIEJCZAK Dawid
PYZDER Adam

JASKOT Jakub
KORCZAKOWSKI Sebastian
BIALECKI Andrzej
BOYKO A

BOTOV Oleg
KOWOLINSKI Aleksander
KIPPER Barttomie;j

KROL Damian

ANDERS Piotr
JANOWICZ Kacper
ROCHEL Maciej
PIATKOWSKI Pawet

Klub

KKSZ KONIN

CHIMKI

OS SANT-PETERSBURG
KKSZ KONIN

FENCING CLUB SALVO LATVIA
PALAC MLODZIEZY KATOWICE

KKSZ KONIN
FECHTCLUB-GOEPPINGEN
KKSZ KONIN

0.S. AZS POZNAN

KKSZ KONIN

KKSZ KONIN

KKSZ KONIN

KKSZ KONIN

0.S. AZS POZNAN

KKSZ KONIN

AZS AWF WARSZAWA

OS SANT-PETERSBURG
LOBNYA

AZS AWF WARSZAWA
0.S. AZS POZNAN

SKS KONSTANCIN

AZS AWF WARSZAWA
UKS KATOWICE ZALEZE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

POL
RUS
RUS
POL
LAT
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

V/M
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

HS
16
15
13
17
14
19
18
15
13
13
11
10

22
18
15
15
12
14
12

W A O & O O

Grupa
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany

wyeliminowany
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DOMANSKI Adam

FECHTERRING NURNBERG

Tabela z 64 strona 1/2

DOMANSKI Adam

JAROMIN Pawet

KOLEJARZ 24 KATOWICE
CWIK Artur

JAROMIN Pawet

JAROMIN Pawet

KKSZ KONIN
JUNGER Christian

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
KRYGIER Lukasz

15/10

JUNGER Christian

KKSZ KONIN
GONCHAROV Mikhail

CHIMKI
TALYAS

15/1

TALYA S

15/13

TALYAS

TALYA S

OS SANT-PETERSBURG
MARCZEWSKI Dominik

AZS AWF WARSZAWA

15/7

MARCZEWSKI Dominik

KOSYAKOV Egor

CHIMKI
KOBESZKO Maciej

KOBESZKO Maciej

15/13

MARCZEWSKI Dominik

PTS JAGIELLONCZYK BIALYSTOK
MILAS Artur

KKSZ KONIN
FLUD I

15/5

MILAS Artur

OS SANT-PETERSBURG

ANDREEV I

15/11

ANDREEV 1

15/10

ANDREEV 1

15/10

ANDREEV 1

OS SANT-PETERSBURG
KOSHCHEEYV Sergey

CHIMKI

KOSHCHEEYV Sergey

SCHEURICH Lukas

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
PETROV A

PETROV A

15/6

PETROV A

OS SANT-PETERSBURG
OLEJNICZAK Mateusz

DRAGON LODZ
REGULSKI Marcin

15/11

OLEJNICZAK Mateusz

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

SERNIKOV Robert

15/11

SERNIKOV Robert

15/11

SERNIKOV Robert

15/10

SERNIKOV Robert

KSZVSM SPB
MATE Sandor

UNIQA-UTE

MATE Sandor

GRACZEW Mikhail

CHIMKI
BORKIEWICZ Bartosz

BORKIEWICZ Bartosz

15/12

MATE Sandor

KKSZ KONIN
MALINOWSKI Kamil

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
MATUSZAK Sebastian

15/7

MALINOWSKI Kamil

KKSZ KONIN

KANAREK Krzysztof

15/7

KANAREK Krzysztof

15/8

KANAREK Krzysztof

15/10

MATE Sandor

AZS AWF WARSZAWA

15/12

15/12
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KOKAEV 1

OS SANT-PETERSBURG

Tabela z 64

KOKAEV 1

strona 2/2

STASZAK Artur

KKSZ KONIN
LABEDA Pawet

STASZAK Artur

KOKAEV 1

15/12

0.S. AZS POZNAN
BRAILOVSKIY Nikolay

KSZVSM SPB
MARCINIAK Fukasz

15/8

BRAILOVSKIY Nikolay

0.S. AZS POZNAN
GOZDZIK Kamil

KKSZ KONIN
LATZKO Bastian

15/6

LATZKO Bastian

BRAILOVSKIY Nikolay

BRAILOVSKIY Nikolay

15/9

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
SHABANOV 1

OS SANT-PETERSBURG

15/12

SHABANOV 1

VINOKURTSEV Mikhail

KSZVSM SPB
PIEN Aleksander

PIEN Aleksander

SHABANOV I

15/10

KOLEJARZ 24 KATOWICE
VEITCH Robert

SHEFFIELD SWORD
DYNOWSKI Piotr

15/8

VEITCH Robert

KKSZ KONIN

GORZEN Thomas

15/10

GORZEN Thomas

GORZEN Thomas

15/12

GORZEN Thomas

15/7

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
BRAYNIN Alexander

CHIMKI

BRAYNIN Alexander

LADORSKI Konrad

0.S. AZS POZNAN
SZCZEPANIAK Hubert

SZCZEPANIAK Hubert

BRAYNIN Alexander

15/10

AZS AWF WARSZAWA
DZWONIARSKI Damian

KKSZ KONIN
GOLAND Dan

15/0

DZWONIARSKI Damian

FENCING CLUB SALVO LATVIA

GORSKIY M

15/12

GORSKIY M

GORSKIY M

15/5

GORSKIY M

15/9

OS SANT-PETERSBURG
GRZEGOREK Mikotaj

UKS VICTOR WARSZAWA
VASILIEV K

GRZEGOREK Mikotaj

OS SANT-PETERSBURG
DONIECKI Julian

DRAGON LODZ
KORSHUNOV Andrey

15/2

KORSHUNOV Andrey

GRZEGOREK Mikotaj

15/9

SARATOV
ZIOLA Damian

KKSZ KONIN
BATALIN Sergey

15/7

ZIOLA Damian

SARATOV

WYSTEL Marcin

15/13

WYSTEL Marcin

WYSTEL Marcin

15/11

GRZEGOREK Mikotaj

15/14

KOLEJARZ 24 KATOWICE

15/10
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JAROMIN Pawet

KOLEJARZ 24 KATOWICE
TALYA S

Tabelaz 16

TALYA S

OS SANT-PETERSBURG
MARCZEWSKI Dominik

AZS AWF WARSZAWA
ANDREEV I

15/10

ANDREEV 1

ANDREEV 1

OS SANT-PETERSBURG
PETROV A

OS SANT-PETERSBURG
SERNIKOV Robert

15/10

SERNIKOV Robert

KSZVSM SPB
MATE Sandor

UNIQA-UTE
KANAREK Krzysztof

15/10

15/13

SERNIKOV Robert

ANDREEV 1

MATE Sandor

AZS AWF WARSZAWA
KOKAEV 1

OS SANT-PETERSBURG
BRAILOVSKIY Nikolay

15/12

BRAILOVSKIY Nikolay

KSZVSM SPB
SHABANOV I

OS SANT-PETERSBURG
GORZEN Thomas

15/12

15/10

GORZEN Thomas

GORZEN Thomas

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
BRAYNIN Alexander

CHIMKI
GORSKIY M

15/5

GORSKIY M

OS SANT-PETERSBURG
GRZEGOREK Mikotaj

UKS VICTOR WARSZAWA
WYSTEL Marcin

15/11

15/7

GORSKIY M

15/13

GORZEN Thomas

GRZEGOREK Mikotaj

KOLEJARZ 24 KATOWICE

TALYAS

OS SANT-PETERSBURG
ANDREEV I

15/10

Tabela z 8

ANDREEV 1

OS SANT-PETERSBURG
SERNIKOV Robert

KSZVSM SPB
MATE Sandor

15/13

15/14

ANDREEV 1

SERNIKOV Robert

UNIQA-UTE
BRAILOVSKIY Nikolay

KSZVSM SPB
GORZEN Thomas

15/10

GORZEN Thomas

FECHTCLUB-GOEPPINGEN
GORSKIY M

OS SANT-PETERSBURG
GRZEGOREK Mikotaj

15/7

15/13

GORZEN Thomas

15/9

ANDREEV 1

GORSKIY M

UKS VICTOR WARSZAWA

15/14

15/9

15/14
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Miejsce
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Nazwisko i imig
ANDREEV I

GORZEN Thomas
GORSKIY M
SERNIKOV Robert
MATE Sandor
GRZEGOREK Mikotaj
TALYA S
BRAILOVSKIY Nikolay
WYSTEL Marcin
KOKAEV I
KANAREK Krzysztof
BRAYNIN Alexander
MARCZEWSKI Dominik
SHABANOV 1
PETROV A

JAROMIN Pawet
DOMANSKI Adam
KOSHCHEEV Sergey
LATZKO Bastian
JUNGER Christian
KORSHUNOV Andrey
BORKIEWICZ Bartosz
OLEJNICZAK Mateusz
PIEN Aleksander
DZWONIARSKI Damian
KOBESZKO Maciej
MILAS Artur
SZCZEPANIAK Hubert
VEITCH Robert
MALINOWSKI Kamil
ZIOLA Damian
STASZAK Artur
LABEDA Pawet

CWIK Artur

BATALIN Sergey
MATUSZAK Sebastian
SCHEURICH Lukas
DYNOWSKI Piotr
LADORSKI Konrad
FLUD I

GOLAND Dan
KOSYAKOV Egor
VINOKURTSEV Mikhail
REGULSKI Marcin
GRACZEW Mikhail
MARCINIAK Lukasz
DONIECKI Julian

Klasyfikacja koncowa

Klub Kraj

OS SANT-PETERSBURG RUS
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
OS SANT-PETERSBURG RUS
KSZVSM SPB RUS
UNIQA-UTE HUN
UKS VICTOR WARSZAWA POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
KSZVSM SPB RUS
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
AZS AWF WARSZAWA POL
CHIMKI RUS
AZS AWF WARSZAWA POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
OS SANT-PETERSBURG RUS
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
FECHTERRING NURNBERG GER
CHIMKI RUS
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
SARATOV RUS
KKSZ KONIN POL
DRAGON LODZ POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE POL
KKSZ KONIN POL
PTS JAGIELLONCZYK BIALYSTOKPOL
KKSZ KONIN POL
AZS AWF WARSZAWA POL
SHEFFIELD SWORD GBR
PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL
KKSZ KONIN POL
KKSZ KONIN POL
0.S. AZS POZNAN POL
KKSZ KONIN POL
SARATOV RUS
KKSZ KONIN POL
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
KKSZ KONIN POL
0.S. AZS POZNAN POL
OS SANT-PETERSBURG RUS
FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT
CHIMKI RUS
KSZVSM SPB RUS
PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL
CHIMKI RUS
0.S. AZS POZNAN POL
DRAGON LODZ POL

Data urodz.

1994-07-22

1994-12-03

1994-05-19

1994-10-25

1994-02-15

1994-02-03
1994-01-09
1994-09-12
1994-03-10
1995-03-09
1994-05-26
1994-09-11

1994-01-12
1994-10-15
1994-03-18
1995-01-28
1994-02-23

1994-11-29

1994-08-14
1995-11-28

1994-09-04

1994-06-25
1995-07-06

Licencja PZSz

94072200

94120300

94051900

94102500

94021500

94020300
94010901
94091200
94031000
95030900
94052600
94091100

94011200
94101500
94031800
95012800
94022300

94112900

94081400
95112801

94090401

94062500
95070600
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Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz
48  KRYGIER Lukasz KKSZ KONIN POL 1994-05-05 94050500
49  GONCHAROYV Mikhail CHIMKI RUS
50 VASILIEV K OS SANT-PETERSBURG RUS
51  GOZDZIK Kamil KKSZ KONIN POL 1995-06-03 95060300
52 LEVI Alexsandr FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT
53 STUCHLIK Marek PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-05-27 94052700
54  SWIERK Stanistaw KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400
55  WEICHEL Jonas FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER
56 KUBASZEWSKI Jan KKSZ KONIN POL 1994-06-18 94061800
56 LADORSKI Adam 0.S. AZS POZNAN POL 1995-11-28 95112800
58  CHORCHOWSKI Kewin KKSZ KONIN POL 1995-02-16 95021600
59  JANKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 1995-11-01 95110101
60 KOLODZIEJCZAK Dawid KKSZ KONIN POL 1995-09-11 95091101
61 PYZDER Adam KKSZ KONIN POL 1995-02-28 95022801
62 JASKOT Jakub 0.S. AZS POZNAN POL 1995-09-02 95090201
63 KORCZAKOWSKI Sebastian KKSZ KONIN POL 1995-04-28 95042803
64  BIALECKI Andrzej AZS AWF WARSZAWA POL 1994-09-24 94092400
65 BOYKOA OS SANT-PETERSBURG RUS
66 BOTOV Oleg LOBNYA RUS
67 KOWOLINSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1995-04-19 95041902
68  KIPPER Bartlomicej 0.8. AZS POZNAN POL  1995-10-21 95102100
69 KROL Damian SKS KONSTANCIN POL 1994-08-12 94081201
70  ANDERS Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 1995-08-14 95081402
70  JANOWICZ Kacper UKS KATOWICE ZALEZE POL
72 ROCHEL Maciej PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1994-04-02 94040200
73  PIATKOWSKI Pawet UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1995-02-17 95021702



